

## **Simon Præst Holm Holding ApS**

Abildgaardsvej 115  
2830 Virum

CVR-nr. 35471146

### **Årsrapport 2021**

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 25. maj 2022

---

Simon Præst Holm  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

Simon Præst Holm Holding ApS  
Abildgaardsvej 115  
2830 Virum

CVR-nr.: 35471146

**Direktion**

Simon Præst Holm

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter og aktier i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 4.981.727 mod DKK 4.751.374 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 23.995.497.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>98.206</b>	<b>110.581</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-82.500	-82.500
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>15.706</b>	<b>28.081</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	4.200.565	4.145.770
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	8	1.891	36.213
Finansielle indtægter	2	1.053.573	755.644
Finansielle omkostninger	3	-69.176	-51.436
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.202.559</b>	<b>4.914.272</b>
Skat af årets resultat	4	-220.832	-162.898
<b>Årets resultat</b>		<b>4.981.727</b>	<b>4.751.374</b>

## Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	250.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.000.000	56.500
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	579.527	747.368
Overført til overført resultat	1.402.200	3.697.506
<b>Årets resultat</b>	<b>4.981.727</b>	<b>4.751.374</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		2.210.435	2.292.935
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>2.210.435</b>	<b>2.292.935</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	5.108.934	4.554.649
Kapitalinteresser	8	102.491	100.600
Andre værdipapirer og kapitalandele	9	1.357.018	815.379
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>6.568.443</b>	<b>5.470.628</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.778.878</b>	<b>7.763.563</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.000.000	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		615.711	90.000
Andre tilgodehavender		363.332	1.476.357
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	1.336.921	1.330.505
Udskudte skatteaktiver	4	2.913	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.318.877</b>	<b>2.896.862</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9	4.368.358	2.808.525
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>4.368.358</b>	<b>2.808.525</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>8.849.480</b>	<b>8.454.270</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>16.536.715</b>	<b>14.159.657</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>25.315.593</b>	<b>21.923.220</b>

# Passiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.805.613	3.226.086
Overført resultat		17.109.884	15.707.684
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	56.500
<b>Egenkapital</b>		<b>23.995.497</b>	<b>19.070.270</b>
Hensættelser til udskudt skat	4	0	510
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>510</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.056.000	1.621.218
Selskabsskat	4	229.396	1.211.660
Anden gæld		34.700	19.562
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.320.096</b>	<b>2.852.440</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.320.096</b>	<b>2.852.440</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>25.315.593</b>	<b>21.923.220</b>
Eventualforpligtelser	10		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	80.000	2.478.718	12.010.178	55.300	14.624.196
Ekstraordinært udbytte			250.000		250.000
Udbetalt udbytte			-250.000	-55.300	-305.300
Overført via resultatdisponeringen		747.368	3.697.506	56.500	4.501.374
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2021</b>	<b>80.000</b>	<b>3.226.086</b>	<b>15.707.684</b>	<b>56.500</b>	<b>19.070.270</b>
Udbetalt udbytte			0	-56.500	-56.500
Overført via resultatdisponeringen		579.527	1.402.200	3.000.000	4.981.727
<b>Egenkapital pr. 31. december 2021</b>	<b>80.000</b>	<b>3.805.613</b>	<b>17.109.884</b>	<b>3.000.000</b>	<b>23.995.497</b>



## Noter

### 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	82.500	82.500
I alt	<u>82.500</u>	<u>82.500</u>

### 2. Finansielle indtægter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	1.053.573	755.644
I alt	<u>1.053.573</u>	<u>755.644</u>

### 3. Finansielle omkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	69.176	51.436
I alt	<u>69.176</u>	<u>51.436</u>

## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	1.211.660	-1.330.505	510		
Regulering af tidligere års skat	0	0	1.794	1.794	0
Betalt vedrørende tidligere år	-1.211.660	1.330.505			
Skat af årets resultat	1.561.176	-1.336.921	-5.217	219.038	162.898
Betalt acontoskat	-1.320.000	0			
Betalt udbytteskat	-11.780	0			
<b>Skyldig pr. 31. december 2021</b>	<b>229.396</b>	<b>-1.336.921</b>	<b>-2.913</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>				<b>220.832</b>	<b>162.898</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-1.336.921	-2.913		
Kortfristede gældsforpligtelser	229.396	0			
<b>I alt</b>	<b>229.396</b>	<b>-1.336.921</b>	<b>-2.913</b>		

### 5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	2.423.560	2.423.560	2.400.000
Korrektion primo	0	0	23.560
<b>Kostpris pr. 31. december 2021</b>	<b>2.423.560</b>	<b>2.423.560</b>	<b>2.423.560</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-130.625	-130.625	-48.125
Årets afskrivninger	-82.500	-82.500	-82.500
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021</b>	<b>-213.125</b>	<b>-213.125</b>	<b>-130.625</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>	<b>2.210.435</b>	<b>2.210.435</b>	<b>2.292.935</b>

## Noter, fortsat

### 6. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalin- teresser	Andre værdi- papirer og kapitalandele	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	1.459.548	35.000	749.994	2.244.542	1.484.548
Tilgang i året	20.400	0	499.999	520.399	759.994
<b>Kostpris pr. 31. december 2021</b>	<b>1.479.948</b>	<b>35.000</b>	<b>1.249.993</b>	<b>2.764.941</b>	<b>2.244.542</b>
Opskrivninger pr. 1. januar 2021	3.095.101	65.600	65.385	3.226.086	2.478.718
Årets opskrivninger	4.173.792	1.891	41.640	4.217.323	4.220.595
Forskydning i interne avancer og tab	26.773	0		26.773	26.773
Modtaget udbytte i året	-3.666.680	0		-3.666.680	-3.500.000
<b>Opskrivninger pr. 31. december 2021</b>	<b>3.628.986</b>	<b>67.491</b>	<b>107.025</b>	<b>3.803.502</b>	<b>3.226.086</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>	<b>5.108.934</b>	<b>102.491</b>	<b>1.357.018</b>	<b>6.568.443</b>	<b>5.470.628</b>

### 7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport		Simon Præst Holm Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Geoboringer ApS, Virum	100%	80.000	2.072.707	2.423.716	2.072.707	2.423.716
Boreteamet ApS, Lyngby- Taarbæk	83,33%	50.000	2.521.282	3.262.012	2.101.085	2.718.364
Sitcan ApS, Virum	51%	40.000	0	40.000	0	20.400
<b>I alt</b>					<b>4.173.792</b>	<b>5.162.480</b>
Interne avancer og tab					26.773	-53.546
<b>I alt</b>					<b>4.200.565</b>	<b>5.108.934</b>
<b>Der indregnes således:</b>						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						5.108.934
<b>I alt</b>						<b>5.108.934</b>

## Noter, fortsat

### 8. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport		Simon Præst Holm Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Kirk Tunnelering ApS, Lyngby-Taarbæk	50%	50.000	3.782	180.855	1.891	90.428
H.E.L.B. Invest ApS, Virum	25%	40.000	0	48.252	0	12.063
<b>I alt</b>					<b>1.891</b>	<b>102.491</b>
<b>Der indregnes således:</b>						
Kapitalinteresser						102.491
<b>I alt</b>						<b>102.491</b>

### 9. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

*Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:*

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-14.498
Dagsværdi pr. 31-12-2021	DKK	4.368.358

### 10. Eventualforpligtelser

Simon Præst Holm Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Simon Præst Holm

Direktør

Serienummer: 60415759-7a1f-48e6-b375-73505251915c

IP: 93.164.xxx.xxx

2022-05-25 15:12:33 UTC



## Simon Høgenhav

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:24918318

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-05-27 06:05:44 UTC



## Simon Præst Holm

Dirigent

Serienummer: 60415759-7a1f-48e6-b375-73505251915c

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-05-27 10:02:49 UTC



Penneo dokumentnøgle: 5WWCX-B1P1H-M2IBY-5EMTP-ZE6QN-VQYAU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>